
Graduado/a en Ciencias Ambientales - Plan 2010

Facultad de Ciencias

(406) Bioindicadores Ambientales: Flora y Fauna

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 60

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***0921** PASTOR FERNÁNDEZ, MARTA1 6.39101201552 219.5
***9406** GÓMEZ CESTINO, ADRIÁN2 5.8101201756 180
***2247** RAMÍREZ FERNÁNDEZ, ISMAEL3 5.73101201695 180
***8052** SALCEDO SUÁREZ, ANTONIO4 5.22101201660 180
***3432** BERMÚDEZ PINO, CELIA5 5.13101201631 175.5
***7546** LANZAS HIDALGO, CLAUDIA SOFÍA6 5.08101201694 174
***8405** CAÑETE ÁVALOS, JUAN ANTONIO7 4.91101201638 180
***2467** OÑA GÓMEZ, MARÍA JOSE8 4.76101201557 175.5
***8282** ESCOBAR VICENTE, BELÉN9 4.64101201724 165
***4324** ALBA VELASCO, JOSÉ10 4.55101201249 178.5
***2842** GÓMEZ BERNAL, JORGE11 4.42101201672 153
***9758** RAMÍREZ GALÁN, MARÍA12 4.41101201714 163.5
***9884** PÉREZ MONTIEL, AIDA13 4.24101201715 136.5
***3482** GARCÍA BLANCO, JOSÉ14 4.07101201648 151.5
***3888** GÓMEZ CORZO, JOSÉ JUAN15 3.73101201559 148.5
***1123** MURILLO SÁNCHEZ, ALBERTO16 3.64101201558 145.5
***5060** GARCÍA VÍLCHEZ, MARINA DE ÁFRICA17 3.64101201742 133.5
***6293** FUENTES MARTÍNEZ, DIEGO18 3.45101201663 139.5
***0902** CRUZ JIMÉNEZ, ANABEL19 3.38101201614 132
***0474** ALBA ROLDÁN, RAÚL20 3.2101201739 136.5
***3873** BECERRA MARTÍN, LOURDES21 3.1101201502 118.5
***5362** DREISER WHITE, MOLLIE SOPHIA22 3.03101201617 114
***1512** GONZÁLEZ GÓMEZ, ANTONIO JESÚS23 2.99101201745 115.5
***1575** MAÑAS DUEÑAS, LAURA24 2.8101200388 112.5
***2956** GARCÍA ARREBOLA, JORGE25 2.68101201508 105
***6814** CRUZ RUIZ, ÁNGEL JESÚS26 2.52101201755 106.5
***9975** BELMONTE ORTEGA, PAULA27 2.21101201510 88.5
***1633** MARRERO SANTANA, ALBA28 1.92101201684 76.5
***3792** ABRAN SOLA, MAITE ARAMI29 1.66101201674 72
***5756** GARCÍA CHACÓN, JOSÉ30 1.23101201630 54
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Graduado/a en Ciencias Ambientales - Plan 2010

Facultad de Ciencias

(415) Ordenación Cinegética

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 60

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***2247** RAMÍREZ FERNÁNDEZ, ISMAEL1 5.73101201695 180
***6688** MURILLO MARTÍNEZ, ALEJANDRO2 5.43101201700 175.5
***9296** MORENO GUIRADO, LUCÍA3 5.31101201628 180
***8052** SALCEDO SUÁREZ, ANTONIO4 5.22101201660 180
***8405** CAÑETE ÁVALOS, JUAN ANTONIO5 4.91101201638 180
***8234** MARTÍN FERNÁNDEZ, ADRIÁN6 4.8101201135 171
***9758** RAMÍREZ GALÁN, MARÍA7 4.41101201714 163.5
***3482** GARCÍA BLANCO, JOSÉ8 4.07101201648 151.5
***3888** GÓMEZ CORZO, JOSÉ JUAN9 3.73101201559 148.5
***1123** MURILLO SÁNCHEZ, ALBERTO10 3.64101201558 145.5
***5060** GARCÍA VÍLCHEZ, MARINA DE ÁFRICA11 3.64101201742 133.5
***6293** FUENTES MARTÍNEZ, DIEGO12 3.45101201663 139.5
***8263** PONCE GARCÍA, LORENA13 3.42101201716 144
***8605** GUTIÉRREZ MANZANO, MARÍA14 3.35101201350 123
***0474** ALBA ROLDÁN, RAÚL15 3.2101201739 136.5
***6814** CRUZ RUIZ, ÁNGEL JESÚS16 2.52101201755 106.5
***9262** VERA FERNÁNDEZ, ANA MARÍA17 2.28101201738 91.5
***9975** BELMONTE ORTEGA, PAULA18 2.21101201510 88.5
***1633** MARRERO SANTANA, ALBA19 1.92101201684 76.5
***6694** GARCÍA FLORES, MARÍA LAURA20 1.44101201576 55.5
***5756** GARCÍA CHACÓN, JOSÉ21 1.23101201630 54
***6426** URBANEJA NARANJO, ANDREA22 0.86101201665 33
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Graduado/a en Ciencias Ambientales - Plan 2010

Facultad de Ciencias

(417) Tecnologías de Fitorremediación y Propagación Vegetal

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 60

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***3432** BERMÚDEZ PINO, CELIA1 5.13101201631 175.5
***8405** CAÑETE ÁVALOS, JUAN ANTONIO2 4.91101201638 180
***8282** ESCOBAR VICENTE, BELÉN3 4.64101201724 165
***2948** CAÑESTRO FERNÁNDEZ, ANTONIO LUIS4 4.56101201282 180
***2842** GÓMEZ BERNAL, JORGE5 4.42101201672 153
***2554** HERRERO FERNÁNDEZ, ÁLVARO6 4.09101201727 127.5
***4165** RODRÍGUEZ MORENO, FERNANDO7 2.92101201460 117
***2956** GARCÍA ARREBOLA, JORGE8 2.68101201508 105
***2656** RUIZ BARTON, JACOBO MANUEL9 1.71101201509 55.5
***6426** URBANEJA NARANJO, ANDREA10 0.86101201665 33

Página 3 de 4



Graduado/a en Ciencias Ambientales - Plan 2010

Facultad de Ciencias

(419) Técnicas de Análisis de la Vegetación y el Paisaje vegetal

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 60

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8052** SALCEDO SUÁREZ, ANTONIO1 5.22101201660 180
***9651** MARÍN CALLE, ÁLVARO2 5.02101201526 169.5
***2467** OÑA GÓMEZ, MARÍA JOSE3 4.76101201557 175.5
***1420** GORDO PÉREZ, LUCÍA4 4.62101201635 184.5
***8309** IZEDOME GARCÍA, COLIN OHIMAI5 4.33101201263 160.5
***2554** HERRERO FERNÁNDEZ, ÁLVARO6 4.09101201727 127.5
***6293** FUENTES MARTÍNEZ, DIEGO7 3.45101201663 139.5
***8605** GUTIÉRREZ MANZANO, MARÍA8 3.35101201350 123
***2956** GARCÍA ARREBOLA, JORGE9 2.68101201508 105
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